
— 12637 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 117

Na podstawie art. 57 §7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.
- Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2005 roku Nr 8, poz. 60, Dz.U.
Nr 143, poz. 1199; z 2006 roku Dz.U. Nr 66, poz.470, Dz.U. Nr
104, poz. 708, Dz.U. Nr 143, poz. 1031 i Dz.U. Nr 225, poz. 1635)
Rada Gminy Damas³awek uchwala, co nastêpuje:

§1. Wprowadza siê op³atê prolongacyjn¹ z tytu³u roz³o¿e-
nia na raty lub odroczenia terminu p³atno�ci podatków stano-
wi¹cych dochód bud¿etu gminy Damas³awek.

2742

UCHWA£A Nr VII/42/07 RADY GMINY DAMAS£AWEK

z dnia 29 czerwca 2007 roku

w sprawie op³aty prolongacyjnej

§2. Stawka op³aty prolongacyjnej wynosi 50% og³aszanej
na podstawie art. 56 §3 Ordynacji podatkowej stawki odsetek
za zw³okê.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Damas³awek.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) mgr in¿. Janusz Bilski

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985
r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115), po
zasiêgniêciu opinii Zarz¹du Powiatu W¹growieckiego, Rada
Gminy Damas³awek uchwala, co nastêpuje:

§1. Zalicza siê do kategorii dróg gminnych drogi okre�lo-
ne w za³¹czniku Nr 1 do uchwa³y.

§2. Szczegó³owe po³o¿enie i przebieg dróg gminnych
wymienionych w za³¹czniku Nr 1 do uchwa³y oznaczone jest
na mapie stanowi¹cej za³¹cznik Nr 2 do uchwa³y.

2743

UCHWA£A Nr VII/43/07 RADY GMINY DAMAS£AWEK

z dnia 29 czerwca 2007 r.

sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu na terenie gminy Damas³awek

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Damas³awek.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) mgr in¿. Janusz Bilski

Poz. 2742, 2743


